
r§ Integrovaná střední škola Moravská Třebová

, Brněnská 1405l4l,Předměstí, Moravská Třebová, PSČ 571 01

rrýnočNí zpnÁvA o čINNosTI v oBLAsTI posKyTovÁNí
INFORMACÍ ZA RoK 2022

Výroční zptávao činnosti v oblasti poskYovarrí informací byla vypracovaná v souladu s §18, odst. 1

zékonaě.10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

V Moravské Třebové ďne 2.2.2023

Moravská fiebová
Bměnská 1 4051 41, Předměstí

571 01 MoravskáTřebová
(3)

/,/ /,, /nfu/Jí kpnu
Mgr. Jana Pekariková

ředitelka školy

Název: Integrovaná střední škola Moravská Třebová, adresa: Brněnská 1405141, Předměstí, 57l 01
Moravská Třebová, lČO: l5034496, 1'eletbn: +420 461 316 322, lve b: www.issmt.cz, e-mail: info@issmt.cz

1) Počet podaných žádostí o informace a počet lydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

Integrovaná střední škola v roce 2022 neobdržela žádnou písemnou žádost o informace a
nebylo vydané žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

2) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí.

V roce 2022 nebylo podáno žádné odvolaní proti rozhodnutí o odmítnutí žádostí.

3) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled
všech l}dajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o
právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení.

V roce 2022 nebylo zahéýeno žádné soudní řízení ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí
povinného subjektu o odmítrrutížádosti o poskýnutí informace.

4) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí
výhradní licence.

Škoh neposkytla žátdnou qýhradní licenci.

5) Počet stížností podaných podle § 16ao důvody jejich podání a stručný popis způsobu
jejich vyíwení.

V roce 2022 nebyly podány žádné stížnosti na postup při vyřizování žádostí o informace.

6) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona.

žaane informace.


